Le comunicazioni con il RUP dovranno indicare nell’oggetto la desinenza “Bonifica MCA, 
Amministrazione di Dipartimento”.   

Art. 2: Ammontare dell’appalto, determinazione del corrispettivo  

L’ammontare complessivo dell’appalto a base d’asta è pari a € 44.255,00 
(quarantaquattromiladuecentocinquantacinque/00) + I.V.A. a cui verranno aggiunti, in 

mailto:giorgio.capuani@uniroma1.it

seguito all’approvazione del piano lavori che viene prodotto in fase di richiesta di 
autorizzazione alle procedure di intervento da inoltrare all’Ufficio di Vigilanza della USL